

A. S. n. 1766

Art. 1

IL RELATORE

*Nella **Tabella A**, prevista dall'**articolo 1**, alla quarta colonna, nella prima riga, sostituire le parole: «articolo 1, c. 2» con le seguenti: «articolo 1, c. 3».*

1. 5

A. S. n. 1766

Art. 6

IL RELATORE

Al comma 2, sostituire le parole: «ovvero fino al termine» con le seguenti: «ovvero oltre il termine».

6.5

A. S. n. 1766

Art. 19

IL RELATORE

Al comma 1, sostituire le parole da: «per periodi decorrenti» fino alla fine del comma con le seguenti: «per una durata massima di nove settimane, per periodi decorrenti dal 23 febbraio 2020 al 31 agosto 2020».

Al comma 5, sostituire le parole: «limitatamente per il periodo indicato e nell'anno 2020» con le seguenti: «per la durata e limitatamente al periodo indicati al comma 1»

19.4

A. S. n. 1766

Art. 21

IL RELATORE

Al comma 1, secondo periodo, sostituire le parole: «La concessione del trattamento» con le seguenti: «La concessione dell'assegno».

Al comma 2, sostituire le parole: «assegno concesso ai sensi dell'articolo 19» con le seguenti: «assegno ordinario concesso ai sensi del comma 1».

21.2

A. S. n. 1766

Art. 22

IL RELATORE

Al comma 1, primo periodo, sostituire le parole: «per la durata della sospensione» con le seguenti: «per la durata della riduzione o sospensione».

Al comma 4, ultimo periodo, dopo le parole: «le regioni» inserire le seguenti: «e le province autonome».

22.7

A. S. n. 1766

Art. 25

IL RELATORE

Al comma 4, dopo le parole: «Ai fini dell'accesso» inserire le seguenti: «all'indennità di cui al comma 1 o».

Al comma 5, sostituire le parole: «di cui al presente articolo» con le seguenti: «di cui ai commi da 1 a 4».

25.7

A. S. n. 1766

Art. 23

IL RELATORE

Al comma 1, sostituire le parole: «dei commi 9 e 10» con le seguenti: «dei commi 10 e 11».
Al comma 3, sostituire le parole: ««dei commi 9 e 10» con le seguenti: «dei commi 10 e 11».

23.1

A. S. n. 1766

Art. 26

IL RELATORE

Al comma 1, dopo le parole: «dai lavoratori» inserire la seguente: «dipendenti».

26.1

A. S. n. 1766

Art. 28

IL RELATORE

Al comma 1, sostituire le parole da: «Ai lavoratori autonomi» fino a «n. 335,» con le seguenti: «Ai lavoratori autonomi iscritti alle gestioni speciali dell'assicurazione generale obbligatoria, ad esclusione della gestione separata di cui all'articolo 2, comma 26, della legge 8 agosto 1995, n. 335, non titolari di pensione e non iscritti ad altre forme previdenziali obbligatorie,».

28.1

A. S. n. 1766

Art. 40

IL RELATORE

Alla rubrica, aggiungere, in fine, le seguenti parole: «per l'attribuzione di NASpI e DIS-COLL).

40.6

A. S. n. 1766

Art. 42

IL RELATORE

Al comma 2, sostituire le parole: «del Decreto Interministeriale 27 febbraio 2019» con le seguenti: «dell'allegato 2 al decreto del Ministro del lavoro e delle politiche sociali del 27 febbraio 2019, recante "Modalità per l'applicazione delle tariffe 2019"».

42.1

A. S. n. 1766

Art. 46

IL RELATORE

Alla rubrica, sostituire le parole: «di impugnazione dei» con le seguenti: «relative ai».

46.5

A. S. n. 1766

Art. 47

IL RELATORE

Al comma 1, primo periodo, sostituire le parole: «e fino alla data di cui all'articolo 2, comma 1, del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020» con le seguenti: «fino al 3 aprile 2020».

Al comma 1, secondo periodo, sopprimere le parole: «socio-sanitari e sanitari».

47.3

A. S. n. 1766

Art. 49

IL RELATORE

alle aziende, apponendo le seguenti modificazioni:

- a) Al comma 1, lettera k), sopprimere la parola: «assoggettati».
- b) Al comma 9, primo periodo, sopprimere le parole: «alle imprese».

49.17

A. S. n. 1766

Art. 55

IL RELATORE

*Al capoverso Art. 44-bis, comma 1, alinea, al sesto e al settimo periodo, dopo le parole: «data di»
inserire le seguenti: «acquisto di».*

55.3

A. S. n. 1766

Art. 56

IL RELATORE

Al comma 2, lettera a), sostituire le parole: «se superiori» con le seguenti: «se successivi».

Al comma 8, al primo periodo, sostituire le parole: «dagli intermediari» con le seguenti: «dai soggetti finanziatori» e, al secondo periodo, sostituire le parole: «gli intermediari» con le seguenti: «i soggetti finanziatori».

Al comma 9, sostituire le parole: «in favore della banca» con le seguenti: «in favore del soggetto finanziatore».

56.9

A. S. n. 1766

Art. 61

IL RELATORE

Al comma 4, alle parole: «I versamenti» premettere le seguenti: «Salvo quanto previsto al comma 5.».

61.37

A. S. n. 1766

Art. 73

IL RELATORE

Al comma 3, sostituire le parole: «commi 9 e 55» con le seguenti: «commi 8 e 55».

73.3

A. S. n. 1766

Art. 79

IL RELATORE

Al comma 4, primo periodo, sopprimere la parola: «rilevanti».

79.5

A. S. n. 1766

Art. 83

IL RELATORE

Al comma 8, sostituire le parole: «di cui ai commi 5 e 6» con le seguenti: «di cui al comma 7».

83.18

A. S. n. 1766

Art. 85

IL RELATORE

Al comma 2, sostituire le parole: «di cui all'allegato 1 al decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 8 marzo 2020» con le seguenti: «impartite con i decreti del Presidente del Consiglio dei ministri emanati ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, convertito, con modificazioni, dalla legge 5 marzo 2020, n. 13, e dell'articolo 2 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19».

85.1

A. S. n. 1766

Art. 88

IL RELATORE

Al comma 3, sostituire le parole: «di pari importo al titolo» con le seguenti: «di importo pari a quello del titolo».

pp. 5

A. S. n. 1766

Art. 92

IL RELATORE

Alla rubrica, sostituire le parole: «stradale e di trasporto di pubblico di persone» con le seguenti: «marittimo di merci e di persone, nonché di circolazione di veicoli».

92.11

A. S. n. 1766

Art. 94

IL RELATORE

Al comma 2, sopprimere le parole: «, nel limite delle risorse stanziare ai sensi del comma 1».

94.2

A. S. n. 1766

Art. 99

IL RELATORE

Al comma 4, dopo le parole: «I maggiori introiti» inserire le seguenti: «derivanti dalle erogazioni liberali di cui al presente articolo».

99.3

A. S. n. 1766

Art. 106

IL RELATORE

Al comma 6, secondo periodo, sostituire le parole: «Le medesime società» con le seguenti: «Le medesime banche, società e mutue».

106.1

A. S. n. 1766

Art. 111

IL RELATORE

Alla rubrica, sostituire le parole: «mutui regioni» con le seguenti: «dei prestiti concessi alle regioni».

111.1

A. S. n. 1766

Art. 115

IL RELATORE

Al comma 1, sostituire le parole: «con DPCM 9 marzo 2020» con le seguenti: «convertito, con modificazioni, dalla legge 5 marzo 2020, n. 13, e dell'articolo 2, comma 1, del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19».

115.1

~~115.1~~

A. S. n. 1766

Art. 121

IL RELATORE

Al comma 1, al primo periodo, sostituire le parole: «dei docenti già titolari» con le seguenti: del personale docente e amministrativo, tecnico e ausiliario già titolare» e, al secondo periodo, sostituire le parole: «al personale amministrativo tecnico ausiliario e docente» con le seguenti: «con il personale docente e amministrativo, tecnico e ausiliario».

Conseguentemente, alla rubrica, sostituire le parole: «per i docenti supplenti brevi e saltuari» con le seguenti: «per il personale docente e amministrativo, tecnico e ausiliario titolare di supplenze brevi e saltuarie».

121.1

A. S. n. 1766

Art. 123

IL RELATORE

Al comma 7, dopo le parole: «equipe educativa dell'istituto» inserire la seguente: «penitenziario».

123.9

A. S. n. 1766

Art. 108

IL RELATORE

Al comma 1, sostituire le parole: «con successiva immissione dell'invio» con le seguenti: «e con successiva immissione dell'invio o del pacco».

108-2